Christus Dominus ipse propriis mani-
 bus Sanctae Lydiae triginta octo annis
 agrotanti, & ad extrema deduxit Sacra-
 mentum Unctionis ministravit, ac tam-
 dem cereum morientem in manus tradi-
 dit, donec spiritum exhalavit.

128. Cur & quomodo in finem instituta?

Christianus, qui a Christo dicitur Un-
 ctus & luctator contra diabolum ter in
 vita inaugurat: In Baptismo per chrysmam
 in vertice, & per oleum sacrum in sca-
 pulis & pectore, ut sic initiatur ad lu-
 dam contra hostes suae animae & salutis.
 In Confirmatione in fronte, ut ampliori
 fortitudine roboratus non vereatur publi-
 ce confiteri fidem, eamque contra hos-
 tes.

Bellarmin.
Tom. 2.
& controu.
l. 1. c. 21.
& 22.

4. Res. 9.

Joan. 20.
Act. 1.

Mat. 5.

Scribit
14. Apoc.